Rain Bird Pop-up-Regner
Kunststoff 1" Innengewinde
2,1-6,2bar 40-360° Schwarz
Typ Falcon PC-SS (7021649)

RN BIRD




TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Kapazitat

Kapazitat

Capacity 2.5bar

Capacity 3bar

Capacity 4bar

Capacity 5bar

Anschluss

Strahlanstieg

Ausfahrhohe

Radius

Arbeitsdruck

Radius 3bar

Radius 4bar

Radius 5bar

Typ

Schwarz

Kunststoff

0,66 - 4,93 m3/h

10,8 - 82,2 L/Min

0,72-3,11 m3/h

0,78 - 3,25 m*/h

0,89 - 3,81 m*/h

1,01-4,23 m*/h

Innengewinde

25°

10 cm

11,3-19,8m

2,1-6,2 bar

12,5-18m

12,5-19m

12,7-19,8 m

Falcon PC-SS
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Maf3 1"

Sektor 40-360°

PRODUKTINFORMATIONEN

Der Rain Bird Versenkregner Typ Falcon 6504 ist ideal fiir die Installation auf Sportanlagen.

Der Aufsteiger aus Edelstahl (SS) verhindert Vandalismus in 6ffentlichen Bereichen.

Die Einstellschraube flir den Radius ermdglicht die Reduzierung des Radius um bis zu 25%, ohne
die Diisen zu wechseln.
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